dakyJIbTeT KOMII IOTEPHUX HAYK

Pevtunr
CTYIEHTIB 3 Kypcy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HATIPSIMY

"InkeHepis nporpamMuoro 3ade3nevyeHns'

ceMecTp: ocinb 2022

ILLb

Miuypin Irop €Brenosuu

Bortopa Ipuna CepriiBHa

Honruit Auapiit [BaHoBUY
TonopkoB Osier KocTSHTUHOBUY
[Tanacenko Irop CepriiioBuu
Psi6ues lennc OnexkcanapoBuy
Kpymuak €Breniit [ropoBuu
CrnekrpoB Jlenuc €BreniioBuy
[Tamxesuy Kupuno OnexcanapoBuy
Houens Jmutpo CepriioBud
KocrikoBa Onecst BanepiiBaa
[Mpyniyc Bnagucnas KOpitioBuu
Tumuenko Kupuno CepriitoBuu
bonnapenko Anna ApremiBHa
OenopumnH JImMutpo Pycinanosuu
Octamuenko Jlanumno KOpiiioBuu
Yepnsicbkuii Imurpo BikropoBuu
[TpaBocyn Onexcanap OnekcaHIpOBUY
Hpsauenko Aprem BonoaumupoBuy
Jlsmenko Mapist AHnpiiBHA
Ilepecynpko €rop Iroposuu
Ounieko Mukura ['eHHaniiosny
3inyenko JImutpo PycrmanoBuu
bouapos Bnaaucnas OnekcanapoBuy
UYyb6apos €sren Enyapnosuu
Kacnepuyk Onekcannp OneroBuy
HpakonoBa Onecst OnexkcanapiBHa
UYepenko €sren FOpiitoBuy

Manak Cranicnas OneroBuy

OcunoB Jlaauno OnekciiioBud

Peiitunr I'pyna

100 [13111-20-3(anr)
97.15 [13111-20-4(anr)
97.09 [13I11-20-4(aur)
96.13 [13I11-20-2(anr)
95.5 [13111-20-4(anr)
93.94 [13111-20-5(anr)
93.88 [13111-20-7
92.67 [13I11-20-2(anr)
90.64 [13111-20-4(anr)
90.06 [13111-20-2(anr)
88.75 [13I11-20-2(anr)
87.96 I13I11-20-4(anr)
87.95 [13111-20-5(anr)
87.72 [13111-20-3(anr)
87.61 [13I11-20-2(anr)
86.82 I13I11-20-5(anr)
85.35 I13111-20-9
85.26 [13111-20-7
84.97 [13I11-20-5(anr)
84.72 I13I11-20-4(anr)
84.72 [13111-20-7
84.52 [13111-20-4(anT)
84.1 I13I11-20-4(aHr)
83.64 I13I11-20-4(anr)
82.41 [13111-20-10
82.35 [13I11-20-1(anr)
81.66 [13I11-20-1(anr)
81.57 13111-20-6
81.33 [13111-20-6
81.27 [13111-20-9

JlomaTtkoBa
iHhopMarIist



OxotaukoBa Onekcanapa CepriiBHa
[Tymkap Aptem JIMutpoBu4

Hemrokin Onekciit KocTaHTHHOBHY
Py6ens Jlennc AnapiiioBuy

byxano Bonogumup OsiekcanipoBu4
[Teuiit Poctucnas PomanoBuu

Hepkau Yisna FOpiiBaa

Man3unens AnaTosiid Bomoaumuposud
I'mangkwuii Cepriii CepriiioBuy
CrprokoBa Jlap' S B’ fluecnaBiBHa
Honrorep Muxaiino CepriiioBuu
Macnos I'eopriit KoctsiHTuHOBUY
bory3 Bitamiit BitaniiioBuu
Kaniniguenko Onexcanap KOpilioBuu
Xapuenko [lonina JImurpiBHa
Jlyxmenko EnbBipa KoctaHTrHIBHA
Kiximxana Agga OsnekciiBHa

bakynin Aprem CepriiioBud
MipomnikoB €rop BsuecnaBoBuy
BosxoBa Maprapura BononumupisHa
Macenko Apocnas Bomogumuposuy
bonpapenko Onekcannp ['eHHaniioBUY
Tapacenko Annpiit Bomogumuposud
AxoBenko Jmutpo OnekcanapoBuy
Cwmeiiko borman MukosmaiioBua
Jlabynens Bnaaucias BanepiioBuu
Hecrepenko Bitamiit BsuecnaBoBuy
Kamenko HOxum €roposny

3BeriHueB Aptem BikropoBud
Motpeuko Bonogumup BonogumupoBuy
®dypcos lanmno CeprifioBud
BonocnikoB Mukomna CepriiioBud
XaminoB [t OnexcanapoBuy
[Toponbko Kupuin AnnpitioBud
I'pebinuenko Makcum Bomoaumuposud
OBuapenko Muxaitio Mukomnaitopud
CrostHoB AHpit OneKkcaHIpoBUY
SnoB Jlaauno Iroposuu

Benbma Anacracis OnekcanipiBHa

81.03
80.52
80.4

80.16
80.1

80.01
79.81
79.71
79.65
79.65
79.53
78.45
78.01
77.97
77.88
77.67
77.61
77.52
77.1

77.04
77.04
76.55
76.53
76.41
76.2

75.72
75.15
75.03
74.85
73.92
73.86
73.77
73.77
73.71
73.62
73.53
73.44
73.2

72.9

I13I11-20-5(anr)
[13111-20-10
IT3I11-20-5(anr)
[13111-20-10
[13111-20-10
I13I11-20-6
[13111-20-1(anr)
[13111-20-8
[13111-20-10
[13I11-20-4(anr)
[13111-20-8
[13111-20-1(anr)
[13111-20-9
[13111-20-10
[13111-20-4(anr)
[13111-20-1(anr)
[13111-20-10
[13I11-20-1(anr)
[13111-20-10
[13111-20-5(anT)
[13111-20-6
I13111-20-7
13111-20-8
[13111-20-6
I13I11-20-1(aHr)
I13I11-20-1(anr)
I13I11-20-3(anr)
[13111-20-7
[13111-20-8
[13111-20-6
I13111-20-7
[13111-20-1(anr)
[13111-20-3(anr)
[13111-20-6
I13I11-20-2(anr)
[13111-20-2(anr)
I13I11-20-4(anr)
[13I11-20-1(anr)
[13111-20-7



Xantypin ApreM JIMuTpoBUY
I'eenko IBan BanentunoBHUY
3axapos Opiii FOpiiioBuu
I'mycenxo AHnacracis CepriiBHa
OBuapenko Bnagucma CepriiioBud
lNopkyn JImutpo OnexkcanapoBud
CypxoB Brnagucnas CepriiioBuu
VY3enkoB Imutpo JleHucoBud
Cob6xko Jlap™ i CepriiBna

Copokina Jlap' 51 €BreniBaa
Kicensrosa Maprapura €BreniBaa
OBcsiHHIKOB AHTOH BikTopoBuy
Kepeonuit Bikrop BanepitioBuu
JlorsinoBa Onena OmneriBHa
Opuenko Banentun FOpitioBuu
Hynka Jlanuno OnexcanapoBud
Kmyp Amutpo MuxaiiioBuy
Cron6enpkuii FOpiit OnekcanapoBuy
Mopo3 [Januno PomanoBuu
Omiitauk Onekcanap BomogumupoBuy
®dinpuakoB Jlennc OnekcaHapoOBHY
Cyb6orin Bnaaucinas AnapiiioBuy
CaxHiok YcTiH AHApIHOBHY
[Iymeiiko Bnagucnas OnekcanipoBu4
Mensanyenko Hikita FOpitioBuy
bpycko Makcum OmnekciiioBud
3axapuenko SpocnaB BikTopoBuu
Menonazos Kupuno Onerosuu
BacwuibeB JImutpo OnekcanapoBud
MakapeBuu Muxaitno [laBnoBuy

J1" fluenko boraan JIMurpoBuy
Cepena Innst AanpiiioBud
Haneckina Tersina CepriiBHa
[Tapanka Aprem bopucoBuu
Jlyuenko Biraniit Bomoaumuposuu
Marnenko Jmutpo OnexkcanipoBuy
3airpaeB /Imutpo CepriiioBuu
Kanapan Poman OnekcanapoBud

dapadonos €Breniii KOpilioBuu

72.78
72.48
72.42
72.24
72.15
72.12
71.97
71.64
71.25
71.19
71.16
71.16
71.1
70.47
70.41
70.35
69.84
69.63
69.33
68.25
67.71
67.35
67.29
66.84
66.75
66

66
65.55
65.55
65.55
65.34
65.28
65.04
64.98
64.35
63.48
63.45
63.27
63.27

[13111-20-8
I13111-20-8
I13I11-20-2(anr)
[13111-20-9
[13111-20-8
[13111-20-10
[13111-20-6
[13111-20-6
[13111-20-8
[13I11-20-2(anr)
[13111-20-5(anr)
[13111-20-6
I13I11-20-1(anr)
[13111-20-9
[13111-20-2(anr)
[13111-20-10
[13111-20-10
[13I11-20-2(anr)
[13111-20-8
[13111-20-4(anT)
[13111-20-6
[13111-20-9
[13111-20-3(anr)
[13111-20-3(anr)
I13I11-20-3(aHr)
[13111-20-8
[13111-20-9
[13111-20-3(anr)
[13111-20-4(anT)
[13111-20-7
I13I11-20-3(anr)
[13111-20-5(anr)
[13111-20-10
[13111-20-6
[13111-20-7
[13111-20-6
I13I11-20-5(anr)
[13I11-20-4(anr)
I13111-20-8



Kocrenko Makcum Pomionosuu
[Tanuenko Kipin AHapifioBud
KynisipoBa Enina BonogumupiBHa
[Tonos JImutpo MakcumoBu4
Haropnuii Poctucinas €Brenouu
Kynpunnpkuii Cemen OnekciiioBuy
Mapuenko Onbsra BonoaumupiBaa
Hertsp Bianucnas Exyapnosud
Kaitmanrok I'epman CepriiioBud
Cadommn Bonogumup BonogumupoBuy
I'imaneBuu Auna OnekciiBHa
Konoganenko Jlaniin Pycnanosuu
Tkauenko Aprem PomanoBuu

3enencrka Mapuna AuapiiBHa

[lyrenko Anactaciga OnekciiBHa
BonoBuyk Bnagucnas OneroBuy
bepanuk Mapis IropiBaa

[Tponina Banentuna Iropisaa

I'ononnikoB J{mutpo [1aBioBuy
bounap Amica AnapiiBHa

[Terbko st CepriioBuy
Kymnipenko Cesitocias CepriiioBud
IITeruenko Jlanuio /leHucoBuy
Apxinos Cepriii CepriiioBuy
3apeMcbka Onena OnekcaHpiBHa
Bouenko borman OnekciitoBud
Jlapkin Aptyp KocTsHTHHOBHY
benixoB Hanunno FOpiiioBuu
Kanammuukos [1aBno AnnpiiioBuy
Tperyoenko Makcum AHAPIHOBHY
CanoBcbkuit Onexcansip KocTsHTHHOBHY
Xomenko Makcum OnexcaHApoOBUY
Xapaikos IBan Bagumoua
[Torpe6nsk Jlanuno €BreHoBuy
Cepik IBan OnekcilioBu4

Kpyneunst Onexcanap Bonogumuposuy

63.03
63
62.82
62.4
61.77
61.53
60.96
60.42
60.42
60.18
59.25
57.6
57.3
56.73

HE pO3paxoBY€ETHCA

HE pPO3paxoBy€eThCA

HE PO3PAXOBYETHCS

HE PO3PAXOBYETHCS

HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxoBYy€ETHCA
HE PO3pPaxOBY€EThCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€EThCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxoOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3paxoBy€ETHCA
HE PO3pPaxoOBY€ETHCA
HE PO3pPaxXOBYETHCA

HE PO3PAXOBYETHCS

[13111-20-9
I13I11-20-8
I13I11-20-3(anr)
[13111-20-7
I13I11-20-3(anr)
[13I11-20-2(anr)
[13111-20-3(aur)
[13111-20-2(anr)
[13111-20-9
[13I11-20-3(anr)
[13111-20-2(anr)
[13111-20-5(anr)
[13111-20-9
[13I11-20-5(anr)

[13I11-20-1(anr)
I13I11-20-2(anr)
[13111-20-5(anr)

[13111-20-5(anr)

[13111-20-4(anr)
[13111-20-4(anT)
I13I11-20-1(aHr)
I13I11-20-8
[13111-20-7
[13111-20-1(anr)
[13111-20-8
I13I11-20-7
[13111-20-10
[13111-20-5(anr)
[13111-20-3(anr)
I13I11-20-5(aHr)
13111-20-8
[13111-20-5(anr)
I13I11-20-4(anr)
I13111-20-8
[13111-20-7
[13111-20-1(anr)

aKazeM.
BIJIITyCTKA

aKazeMm.
BIJIITyCTKa

aKaJsieM.
BIJIITyCTKA

aKazeM.
BIJIITyCTKA

iCIIs TepMiHY
TICIIS TEPMIHY
MICTIs TEPMIHY
ICTIS TEPMIHY
MICIIs TEPMIHY
iCJIs TepMiHY
TICIIS TEPMIHY
MiCIIsE TEPMIHY
MICIIs TEPMIHY
iCJIs TepMiHY
TICIIS TEPMIHY
ICIIsE TEPMIHY
MICIIS TEPMIHY
ICJIS TEPMIHY
TICTISE TEPMIHY
TICIIS TEPMIHY
ICIIS TEPMIHY

ICIIS TEPMIHY



MimanoBa AHacracist BanepiiBna
[Ipoxon €8 /IMutpo MuxaiinoBuu
AHToHIOK ApTeMm BitanilioBud
icapenko Onekcanap Iroposud
Menwsuuk Katepuna BangumiBHa
bab6anin Anapiit KocTssHTHHOBUY
Hotuenko Jlaniin BikTopoBuu

Pixxo [lenuc ImutpoBud

BepOuuii Kupuo HOpiiioBuu
Jlo6anoB Bitaniit OnekcanapoBuy
Xpucrenko [lennc BikropoBuu
J3r06a Makcum OneroBud

Mopo3 Ackonbg BagumoBuy
Bonoxkirtin lanuno €BreHoBuY
Cunopenxko [lap' S IropiBHa
CanroBebkuil Bnagucnas Bonogumuposuy
Komapuuupbkuii €rop Pomanosuu
Tpodbumenkos Onekcanap OnexcaHapOBUY
binmunekwmii ennc JIMutpoBud
Kpusymun HOpiit Onexkcannpouy
3anopoxxuuii Hikita CeprilioBuy
MipomrHukoBa €n13aBeTa AHaTONITBHA
InbsicoB Aprem OnexcanapoBuy
Jlykamun Muxkosna BanepiiioBug
[Tucapenko €nuzaBera MuxaitmiBHa
Xowm AkoB Kupuiio Iropouu
Irnarenko J{mitpiit MuxaitnoBug
Buyxkos [lemun CepriiioBud
[Maranina Hapuna FOpiiBHa

Kanyrin Cepriit BanepiiioBuu

Mypin Onekcannp OneroBuy
I"amamniii Koctsaatun BonoaumupoBud
Kynemos Muxknra IropoBuu
bonnapenko €reniit OnekciiioBud
Konenna Jlanuin MakcuMoBHY
Bopucenko Apremiit Enyapaosuu
Jlucorop Jlennc KoctssHTHHOBHY
Knumentok Enyapa CepriiioBuu

JiByrpormeB Aunapiit OnekciiioBud

HE pPO3paxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxoBY€ETHCA
HE PO3pPaxXOBYETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBy€eThCA
HE PO3pPax0OBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pPO3paxoBy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3paxoBy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxoBYy€ETHCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxoBy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€EThCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxoBy€EThCA
HE PO3pPaxXOBYETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pPO3paxoBy€ETHCA
HE PO3pPaxoOBY€EThCA

HE PO3pPaxOBYETHCS

I13I11-20-1(anr)
[13I11-20-4(anr)
I13I11-20-4(anr)
[13111-20-5(anr)
I13I11-20-3(anr)
[13I11-20-1(anr)
[13111-20-8
[13111-20-9
[13111-20-6
[13111-20-10
[13111-20-6
[13111-20-6
[13111-20-9
[13111-20-10
[13111-20-10
I13111-20-7
[13111-20-9
[13I11-20-6
[13111-20-8
[13111-20-6
I13I11-20-3(anr)
I13I11-20-5(anr)
[13111-20-9
[13111-20-9
[13111-20-8
[13111-20-7
I13111-20-8
[13111-20-5(anr)
[13111-20-1(anT)
I13I11-20-2(aHr)
I13111-20-7
I13111-20-7
[13111-20-3(anr)
[13111-20-8
13111-20-6
I13I11-20-7
[13111-20-8
I13I11-20-5(anr)
[13111-20-10

TICTISE TEPMIHY
TICIIS TEPMIHY
ICIIS TEPMIHY
HICJIS TEPMIHY
MICIIsE TEPMIHY
IS TEPMIHY
KOHTPAaKT
KOHTPAKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT

KOHTPAaKT



Kocuncwknit Onekciit OnekciioBud
[TinsieB €Breniit Bomogumupouy
I'peuxa Anna OnexcaHapiBHA

[lep6ax Hazapiit OneroBud

HE pPO3paxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxoBY€ETHCA
HE PO3PAXOBYETHCS

HE PO3PAXOBYETHCS

I13I11-20-10
[13111-20-7
[13111-20-9
[13111-20-1(anr)

KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT

KOHTPaKT



